4 неделя - 17.03.2026 – 22 Приза 

9.1.2 Приз 2 уровня. Электронный 
универсальный подарочный сертификат 
За!Подарком номиналом 10 000 (десять 
тысяч) рублей на покупку Отпаривателя / 
Набора инструментов (по выбору 
Победителя) и денежная часть приза в 
размере 3 231 (три тысячи двести тридцать 
один) рубль 00 копеек. Денежная часть 
Приза Победителю не вручается, она будет 
направлена на уплату налога на доходы 
физических лиц в соответствии с п.9.5. 

Всего Призов 2 уровня за срок 
проведения акции – 5 штук.  

Разыгрывается: 
1 неделя - 24.02.2026 – 1 Приз

[...]

Призы в еженедельных 
розыгрышах   

9.1.3 Главный Приз Акции. Электронный 
универсальный подарочный сертификат 
За!Подарком номиналом 50 000 (пятьдесят 
тысяч) рублей на покупку Фена / Мойки 
высокого давления (по выбору 
Победителя) и денежная часть приза в 
размере 24 769 (двадцать четыре тысячи 
семьсот шестьдесят девять) рублей 00 
копеек. Денежная часть Приза Победителю 
не вручается, она будет направлена на 
уплату налога на доходы физических лиц в 
соответствии с п.9.5.   

Всего Главных Призов за срок 
проведения акции – 2 штуки.  

Разыгрывается: 18.03.2026 

9.2.